Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TRAIRÃO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 1901001/2021ADM

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 1801001/2021IN

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO

CONTRATADA(O).....: A DE S PEREIRA INFORMÁTICA - ME

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO SITE DO MUNICIPIO PARA DIVULGAÇÃO
DAS INFORMAÇÕES REFERENTES A LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO E OUTRAS INFORMAÇÕES
DO MUNICIPIO

VALOR TOTAL................: R$ 38.400,00 (trinta e oito mil, quatrocentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 0706.041220006.2.014 Manutenção da Secretaria
de Administração e Finanças, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento
3.3.90.39.14, no valor de R$ 38.400,00

VIGÊNCIA...................: 19 de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 19 de Janeiro de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO